
  
Warszawa, dnia 7 czerwca 2018 r. 

 

Poz. 39 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 9  

M I N I S T R A  P R Z E D S I Ę B I O R C Z O Ś C I  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 5 czerwca 2018 r. 

w sprawie tymczasowego stosowania zasad (polityki) rachunkowości wraz z planem kont w 

Ministerstwie Przedsiębiorczości i Technologii 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 

392 oraz z 2015 r. poz. 1064) oraz w celu realizacji przepisów: 

1) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 395, 398 i 650), 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 

2018 r. poz. 62),  

3) rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz 

planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1911)  

- zarządza się, co następuje. 

§ 1. Do czasu wejścia w życie zarządzenia Ministra Przedsiębiorczości i Technologii w sprawie 

zasad (polityki) rachunkowości wraz z planem kont w Ministerstwie Przedsiębiorczości i Technologii  

stosuje się odpowiednio: 

                                                           
1)

 Minister Przedsiębiorczości i Technologii kieruje działem administracji rządowej – gospodarka na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Przedsiębiorczości i Technologii (Dz. U. poz. 93). 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Przedsiębiorczości i Technologii – 2 – Poz. 39 

1) zasady organizacji rachunkowości części budżetowej 20 określone w załączniku nr 1 do 

zarządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 10 sierpnia 2017 r. w sprawie zasad 

(polityki) rachunkowości wraz z planem kont w Ministerstwie Rozwoju (Dz. Urz. Min. 

Roz. i Fin. poz. 150); 

2) zakładowy plan kont części budżetowej 20, określony w załączniku nr 2 do zarządzenia, 

o którym mowa w pkt 1;  

3) system przetwarzania danych części budżetowej 20, określony w załączniku nr 3 do 

zarządzenia, o którym mowa w pkt 1. 

§ 2. Celem zapewnienia bieżącej realizacji zadań Ministerstwa Przedsiębiorczości  i Technologii, 

do dnia uruchomienia odrębnego systemu księgowego dla Ministerstwa Przedsiębiorczości i 

Technologii, do prowadzenia ewidencji księgowej w zakresie dysponenta części budżetowej 20 - 

Gospodarka oraz dysponenta trzeciego stopnia części budżetowej  20 −Gospodarka, wykorzystywany 

jest system Quorum Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 9 stycznia 2018 r., z 

wyłączeniem przepisów regulujących zasady obsługi dysponenta trzeciego stopnia części budżetowej 

20 - Gospodarka, której prowadzenie w okresie od 9 stycznia 2018 r. do 10 kwietnia 2018 r. zostało 

powierzone Ministerstwu Inwestycji i Rozwoju, do których zastosowanie mają przepisy dotyczące 

zasad (polityki) rachunkowości obowiązujące w tym przedziale czasowym w Ministerstwie Inwestycji 

i Rozwoju. 

 

MINISTER PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

I TECHNOLOGII 

JADWIGA EMILEWICZ 

 




